
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 302/2397/2024 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 20 marca 2024r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do umowy nr 2023/1236/2665/DIS/BP na dofinansowanie z budżetu państwa
zadania związanego z budową obiektu sportowego w ramach Programu Olimpia- Program budowy przyszkolnych hal
sportowych na 100- lecie pierwszych występów reprezentacji Polski na Igrzyskach Olimpijskich w kwestii dofinansowania
zadania pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Centrum Kształcenia
Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie”.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 107)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu do umowy nr 2023/1236/2665/DIS/BP z dnia 18.09.2023r. na dofinansowanie z
budżetu państwa zadania związanego z budową obiektu sportowego w ramach Programu Olimpia- Program budowy
przyszkolnych hal sportowych na 100 - lecie pierwszych występów reprezentacji Polski na Igrzyskach Olimpijskich na
dofinansowanie zadania pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Centrum
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie”:
§ 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„Minister udziela dofinansowania w kwocie nieprzekraczalnej 2 650 000,00 zł (słownie złotych: dwa miliony sześćset
pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100), które zostanie wypłacone w 2024 r., po spełnieniu warunków określonych w umowie,
celem realizacji zadania w zakresie przyjętym dla danego roku, którego dotyczy dofinansowanie”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Kadr i Skarbnikowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała nr 302/2397/2024 (PDF, 62 KB)

 

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2024/ZP(6)u2024-2397-(302)-z-dn.-2024-03-20.pdf

